Постановление № 561 от 20.10.2015г.

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Ейский район  от 2 мая 2012 года №448
«Об утверждении административных  регламентов управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ейский район по исполнению муниципальных услуг»

В связи с вступлением в силу приказа министерства социального развития и семейной политики  Краснодарского края  от 9 июня 2015 года                   № 632 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги: «Заключение договоров доверительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных», в соответствии со статьями 61, 66, 70 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Ейский район от 2 мая 2012 года № 448 «Об утверждении административных регламентов управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ейский район по исполнению муниципальных услуг», исключив подпункты 3 и 5 пункта 1, признав их утратившими силу.
2.Отделу  информатизации  администрации муниципального образования Ейский      район    (Зайцев)     опубликовать     настоящее     постановление    на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Ейский район                                                                                     А.А. Алексеенко